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§ 150 Val av justerare samt tid och plats för 
justering

Ärendebeskrivning
Två justeringspersoner utses att jämte ordföranden justera dagens protokoll.

Protokollet föreslås justeras på teknisk serviceförvaltning måndagen den 16 
december.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att Eva Höckert (S) och Göran Gärtner (M) utses att jämte ordföranden justera 
dagens protokoll samt

att protokollet justeras på teknisk serviceförvaltning måndagen den 16 december.
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§ 151 Matning av fåglar
Dnr TSN 2019/420

Ärendebeskrivning
Medborgarförslag har inkommit som rör skyltning om fågelmatning. 
Förslagen innebär kortfattat förbud av matning med bröd och dels tips om annan 
lämplig föda till fåglarna.

Skyltar föreslås i parken (tolkas som Stadsparken) och runt Flaningen.

Kommunfullmäktige har beslutat att överlämna förslaget till teknisk servicenämnd. 
Förslaget har fått 74 röster under omröstningsperioden.

Beredning
Den av förslagsställaren lanserade skylten är trevlig och angriper problemet med 
fågelmatning på ett positivt sätt. På den föreslagna skylten finns också uppslag på 
alternativ föda till fåglarna.

Problematiken ligger i att det kommer att behövas ett antal skyltar runt Flaningen 
och i alla fall tre-fyra stycken i Stadsparken. Skyltar är lovpliktiga och det tas ut 
avgift för lov. Detta tillsammans gör att det handlar om en relativt stor kostnad, 
som skall ställas mot andra prioriterade insatser på dessa platser som exempelvis 
förbättring av grusunderlag, nya papperskorgar, utbyte av parkbänkar, 
klottersanering med mera.

Tyvärr är också erfarenheten att skyltar av denna karaktär har dålig efterlevnad. 
Personer som under lång tid regelbundet har matat fåglar med bröd kommer 
sannolikt inte att ändra på detta.

Sammantaget föreslår förvaltningen att medborgarförslaget inte bifalls.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att inte bifalla medborgarförslaget samt

att översända yttrandet till förslagsställaren.

Skickas till
Förslagsställaren
Kommunstyrelsen
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§ 152 Motion - Anlägg blomsterängar på 
lämpliga befintliga gräsytor
Dnr TSN 2019/483

Ärendebeskrivning
Miljöpartiet de gröna i Trelleborg har kommit in med en motion om anläggande av 
blomsterängar på befintliga gräsytor. Motionären framhåller att dessa ytor skulle ha 
en relativt låg etableringskostnad och att blomsterängarna endast skulle behöva slås 
en till två gånger jämfört med 12-20 gånger för en ordinär gräsyta.

Motionären lyfter fram blomsterängars värde för barn och undervisning.

Beredning
Teknisk serviceförvaltning ser välvilligt på intentionen att anlägga blomsterängar. 
Blomsterängsfrö för sådd har funnits på marknaden i många år och ängsfrösådd har 
praktiserats över tid med varierande resultat. De naturliga blomsterängarna som 
framställs i marknadsföringen är ofta belägna på näringsfattiga sandjordar, 
kombinerade med långvarig hävd. Trelleborgs kommun domineras till stor del av 
näringsrika, baltiska moränleror, vilka är mindre lämpliga för flertalet 
ängsfröblandningar.  I dagsläget finns en anlagd större blomsteräng på 
Stavstensudde, som kringgärdar de lokala samfälligheterna och en anlagd 
blomsteräng inom Trelleborgens område.

Såsom motionären framför, kan det ta lång tid innan ängen når sin fulla 
blomsterprakt och allmänheten kan störa sig på den gräs- och högörtsdominerade 
växtlighet, som ofta dominerar under de första åren. Så har det varit i 
Stavstensudde och på andra platser där försök gjorts att skära ner på 
gräsklippningen.

Vidare finns i dagsläget ett antal långgräsytor i kommunen. Dessa långgräsytor slås 
en eller två gånger om året. I långgräsytorna finns även en del blommande örter. I 
långgräsytan går det att klippa gångar i gräset, ett exempel på detta kan man se vid 
Smygehuk, där grusgångarna slingrar sig fram mellan hamnen och Magasinet. 
Kritik framförs ofta mot långgräsytorna framförallt av hundägare, som menar att 
fästingar kan överföras till hunden när den rör sig i det höga gräset.

För att kunna göra om en konventionellt klippt gräsyta till en blomsteräng krävs 
flera saker: 1 Grässvålen måste avlägsnas  2 Det måste vara en lämplig jord 3 En 
lämplig fröblandning ska anskaffas, gärna med komplement av pluggplantor som 
blommar de första åren. Avbaning, borttransport och inköp av frö och eventuellt 
pluggplantor ger en relativt hög kostnad. Det kommer att vara svårt att finansiera 
detta under rådande strama ekonomiska tider.

När det kommer till skötseln kräver ängar oftast ett eller två slåttertillfällen, 
alternativt bete. Om enbart slåtter sker, rekommenderas att det slagna materialet 
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samlas upp och förs bort. Bortforsling är ofta en stor kostnad, och dessutom kan en 
kvittblivningsproblematik uppstå, alltså att det är svårt att bli av med materialet 
utan kostnad.

Att satsa på ängsytor i samband med exploatering och nyanläggning istället för 
gräs, är en möjlighet, förutsatt att ståndorten är lämplig. I dagsläget pågår flera 
stora exploateringsprojekt där ytor för sådd av blomsterängsfrön kan finnas. Viktigt 
att ha i minnet är att ängsetablering kräver tid, och att ängen under de första åren 
kan upplevas som en ogräshärd, dominerad av högörter och gräs. Den 
färgsprakande, blommande ängen får vi kanske först efter ett antal år.

Att bara sluta intensivklippa befintliga gräsmattor där det kan finnas en aktiv 
fröbank kan vara ett annat alternativ för att öka mångfalden av blommande örter. 
Ett sådant försök har gjorts tillsammans med en privatperson i Alstad. Teknisk 
serviceförvaltning kommer att försöka identifiera några sådana ytor, etablera dem 
och följa utvecklingen.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att yttra sig i enlighet med förvaltningens förslag samt

att översända yttrandet till kommunstyrelsen som eget yttrande i ärendet.

Skickas till
Kommunstyrelsen
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§ 153 Motion - Nyttoväxter i kommunens 
grönområden
Dnr TSN 2019/485

Ärendebeskrivning
Miljöpartiet de gröna har inkommit med motion avseende att inventera, 
kompletteringsplantera och vårda nyttoväxterna i kommunens grönområden. 
Motionären definierar nyttoväxter som de växter människan drar direkt nytta av, i 
motionen främst som mat. Motionären lyfter fram att nyttoväxterna kan användas i 
pedagogiskt syfte i skolverksamhet och i folkbildning.

Miljöpartiet de gröna talar i sin motion vidare om traditionella kulturorter av 
nyttoväxter som skulle användas samt exotiska frukter som persika, mandel och 
kiwi. Motionären hänvisar till Göteborgs stad som har 12 fruktlundar, de flesta 
relativt små.

Beredning
Redogörelse för beredning föreligger i bifogad tjänsteskrivelse.

Sammanfattningsvis kan sägas att nyplantering av framförallt buskar och träd med 
ätliga frukter kan vara möjlig i samband med exploatering. Inventering och 
komplettering av nyttoväxter på kommunal mark ryms inte inom teknisk 
serviceförvaltnings budget. Befintliga träd och buskar vårdas inom den resursram 
som finns. Teknisk serviceförvaltning är öppen för och kan bereda mark för odling 
av grönsaker, frukt och bär och andra nyttoväxter på kommunal mark, förutsatt att 
ansvarig finns som sköter anläggning, skötsel och skörd samt avetablering.  

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att yttra sig i enlighet med förvaltningens förslag samt

att översända yttrandet till kommunstyrelsen som eget yttrande i ärendet.

Skickas till
Kommunstyrelsen
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§ 154 Motion - Anlägg cykelvägar med enkla 
alléer
Dnr TSN 2019/484

Ärendebeskrivning
Miljöpartiet de gröna i Trelleborg har lämnat in en motion till kommunfullmäktige 
om att kommunen, i enlighet med FÖP 2035, aktivt ska arbeta med strategisk 
plantering av träd i enkla alléer i samband med utbyggnad av cykelvägar. 
Kommunstyrelsen har bett samhällsbyggnads- och tekniska servicenämnden att 
yttra sig över motionen.

Författarna till motionen menar att cykelvägarna i kommunen långsiktigt bör 
sammankoppla alla delar av bygden och framför allt landsbygdens mindre tätorter 
med staden. Miljöer längs cykelvägarna ska vara så attraktiva att de ökar 
cykelturismen och berikar cyklisternas upplevelser. Detta uppnås genom att 
cykelvägarna ges alléplanteringar, vilket förutom fördelarna ovan även innebär att 
grönkorridorerna utökas och den biologiska mångfalden stärks.

Beredning
Yttrande

FÖP 2035 är under framtagande. Trots att planen ännu ej är färdig och beslutad har 
Miljöpartiet lämnat in motionen.

Oaktat att planen är under arbete menar teknisk servicenämnd att syftet i motionen 
är vällovligt. Redan idag planteras träd längs både GC-vägar och körvägar där så är 
möjligt vid nyanläggandet.

Ett par mindre kommentarer från nämnden är följande:

Motionens första stycke som beskriver att landsbygden ska sammankopplas med 
staden via cykelvägar innebär i praktiken att cykelvägar bör byggas där 
medborgarna känner trygghet att cykla, längs körvägar. Dessa har till nästan 100 % 
statligt väghållarskap, innebärande att Trafikverket är part i frågan om tillåtlighet 
och utformning. Inne i tätorter kan tillgängligt utrymme, ledningar i mark och rena 
trafik-säkerhets-frågor begränsa möjligheten till trädplantering.

I övriga fall håller tekniska servicenämnden med om att trädplantering ska utföras. 
Artval ska anpassas till förutsättningarna, variation kan gärna få förekomma.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att där så är möjligt bifalla förslagen i motionen

att översända yttrandet till kommunstyrelsen som eget yttrande i ärendet.
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Skickas till
Kommunstyrelsen
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§ 155 Prissättning av tjänster och avtal inom 
lokalvården
Dnr TSN 2019/481

Ärendebeskrivning
Lokalvårdsavdelningen önskar etablera en prismodell i syfte att säkerställa en 
likvärdig och rättvis prissättning för levererade tjänster. Lokalvårdens prissättning 
idag består av ojämna, snedfördelade prissättningar för utförda lokalvårdsuppdrag.

En konsekvens av dagens prissättning är att vissa verksamheter subventionerar 
andra verksamheters kostnader samt att lokalvården genererar ett underskott som 
teknisk serviceförvaltning belastas med.

Med den prissättning som råder inom lokalvården idag är det inte möjligt att vara 
en självförsörjande enhet.

En av de bidragande orsakerna till den ojämna prissättning som råder kan vara att 
lokalvården tidigare var placerad under Lokalförsörjningsavdelningen 
där lokalhyror och priser för lokalvårdsuppdrag inte har specificerats i avtal.

Beredning
Teknisk serviceförvaltning har kartlagt lokalvårdens prisbild på samtliga 
verksamheter och konstaterar att det råder stora skillnader i pris för samma utförda 
uppdrag. Prissättningen skiljer sig mellan ca 60 kr/timme upp till ca 900 kr/timme. 
Inom samma verksamhet som till exempel inom ett förskoleområde kan priset 
variera från förskola till förskola. Rådande prissättning påverkar lokalvårdens 
trovärdighet negativt hos kund. 

För 52 av 108 kunder (48%) är priset lägre än vad en lokalvårdare kostar per 
timme, vilket är 247 kr. Enbart personalkostnaden är 224 kr/timme. Ett gemensamt 
pris som är baserat på den faktiska kostnaden för en lokalvårdare skulle innebära 
en ökad intäkt på ca 1 mnkr.

Teknisk serviceförvaltning ser en sårbarhet med dagens interndebitering som sker 
endast 2 ggr/år. Det går inte att presentera nyckeltal eller följa kostnader per tjänst 
och verksamhet.

Professionell lokalvård bygger på en genomarbetad prisbild som skapar rätt 
förutsättningar för lokalvårdens verksamhet och som därmed kan bli en 
självförsörjande enhet.

Avtal som syftar till tydlighet mellan parterna kommer teknisk serviceförvaltning 
att kunna genomföra efter att en prisbild är framtagen.

Teknisk serviceförvaltning konstaterar att följande kommer ske om dagens 
prissättning fortlöper:
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- Underskottet kommer att fortsätta och förvärras till 2020.
- Lokalvården kommer inte kunna leverera beställd tjänst.
- Försämrad kvalitet av utförd lokalvård.
- Ökad arbetsbelastning för ordinarie lokalvårdare då det inte tillsätts någon vikarie 
dag 1 vid korttidsfrånvaro.
- Avsaknad av kompetent lokalvårdspersonal.
- Eftersatt digitalisering av verksamheten - digitalt utanförskap.
- Verksamhetsutveckling inom miljö och städteknik kommer upphöra.

För att komma till rätta med dagens underskott har följande besparingsåtgärder 
genomförts:

Ej tillsättning av vikarie första dagen vid korttidsfrånvaro
Besparing = ca 300 tkr
Ej fullständig sommarbemanning
Besparing = ca 350 tkr

Om inga förändringar i prissättning genomförs kommer lokalvårdens underskott att 
eskalera ytterligare till 2020. 90% av lokalvårdens kostnader i år består av 
personalutgifter.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att förvaltningen får i uppdrag att arbeta fram en prismodell för lokalvård som är 
likvärdig, hållbar och prisreglerad på årsbasis.
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§ 156 Samrådsyttrande DP 260
Dnr TSN 2019/473

Ärendebeskrivning
Syftet med detaljplaneändringen är att upphäva tomtindelningsbestämmelser för 
fastigheten Pilevallskolan 1, för att möjliggöra fastighetsreglerande åtgärder. 
Översiktsbilder finns i bifogad tjänsteskrivelse.

Teknisk serviceförvaltning ser positivt på att upphäva 
tomtindelningsbestämmelserna för att möjliggöra för tänkt exploatering. Teknisk 
serviceförvaltning har inga övriga synpunkter på förändringen och lämnar 
rekommendationer enligt följande.

 

Beredning
Synpunkter från teknisk serviceförvaltning återfinns i bifogad tjänsteskrivelse.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att föreslå samhällsbyggnadsnämnden att göra förändringar enligt teknisk 
serviceförvaltnings synpunkter samt

att översända yttrandet till samhällsbyggnadsnämnden som eget yttrande i ärendet.

Skickas till
Samhällsbyggnadsnämnden
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§ 157 Verksamhetsplan 2020
Dnr TSN 2019/479

Ärendebeskrivning
Verksamhetsplan 2020, se bifogade filer.

Beslutsgång
Eva Höckert (S) anmäler att S ej deltar i beslutet.

Kai Regnell (MP) anmäler att MP ej deltar i beslutet.

Sven Tilly (SÖS) anmäler att SÖS ej deltar i beslutet.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att godkänna verksamhetsplan 2020 samt

att översända verksamhetsplan 2020 till kommunstyrelsen.
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§ 158 Attestförteckning 2020
Dnr TSN 2019/482

Ärendebeskrivning
Bifogat föreligger förslag angående beslutsattestanter och deras ersättare från och 
med 2020-01-01 inom teknisk servicenämnd.

Detta dokument ersätter tidigare gällande attestbeslut med attestförteckning.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att från och med 2020-01-01 godkänna förslag angående beslutsattestanter och 
deras ersättare enligt attestförteckningen samt

att översända attestförteckningen till kommunstyrelsen.

Skickas till
Kommunstyrelsen
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§ 159 Intern kontrollplan 2020
Dnr TSN 2019/480

Ärendebeskrivning
Teknisk serviceförvaltning har upprättat förslag på intern kontrollplan för 2020, se 
bilaga.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att godkänna den av förvaltningen framtagna interna kontrollplanen för 2020 samt

att översända kontrollplanen till kommunstyrelsen.

Skickas till
Kommunstyrelsen
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§ 160 Åtgärder Delårsrapport 2
Dnr TSN 2019/9

Ärendebeskrivning
Kommunfullmäktige beslutade 2019-10-14 § 214

att godkänna delårsrapport 2 med helårsprognos,

att uppmana styrelse och nämnder att fullfölja det angelägna arbetet för en budget i 
balans,

att styrelse och nämnder med ekonomiskt underskott ska i den ordinarie 
uppföljningen och vid kommande sammanträden noga följa den ekonomiska 
utvecklingen och fatta erforderliga beslut för en ekonomi i balans,

att styrelse och nämnder ska snarast återrapportera sina fattade beslut för ekonomi i 
balans till kommunstyrelsen, samt

att kommunstyrelsen uppmanar styrelse och nämnder som vidtar åtgärder för 
ekonomi i balans att också göra en konsekvensanalys av fattade beslut.

Beredning
Teknisk servicenämnd ska, i enlighet med tillämplig lag och förordning som rör 
nämndens verksamhetsområde, fullgöra kommunens uppgifter och ansvara för 
frågor i kommunen beträffande intern service till den kommunala verksamheten, 
lokalvård, IT och telefoni, måltidsverksamhet, kommunens fastigheter med lokaler 
för kommunal verksamhet, lokalförsörjningen till de kommunala verksamheterna 
samt samordning och verkställighet av kommunens ny-om- och 
tillbyggnadsverksamhet. Dessutom beträffande allmän platsmark, stränder, 
naturområden, småbåtshamnar, trafikens infrastruktur, väghållning, torghandel, 
avfallshantering, vattenförsörjning och avloppshantering.

Från tekniska servicenämndens ansvarsområde undantas de uppgifter och det 
ansvar inom ovan nämnda områden som av kommunfullmäktige ålagts annan 
nämnd, styrelsen eller kommunalt bolag. Dessutom undantas beträffande 
fastigheter kommunens hamnområde, specialfastigheter förvaltade av annan nämnd 
eller kommunstyrelsen.

Teknisk serviceförvaltning har en total slutprognos för 2019 på – 17,3 mnkr.

Skattefinansierad verksamhet inom gamla tekniska förvaltningen redovisar en 
prognos – 3.0 mnkr. Avvikelsen består av gatuavdelningen som redovisar en 
prognos - 3.8 mnkr som avser avskrivning av anläggningstillgångar inom 
exploateringsprojekt Trelleborg övre. Kostnaden är av engångskaraktär.

Mark – och exploateringsavdelningen redovisar en prognos – 0.9 mnkr. 
Avvikelsen  består av konsultinsatser under föräldraledighet. Mark- och 
exploateringsavdelningen flyttas efter beslut i kommunfullmäktige till 
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kommunstyrelsen 2019 men ligger kvar resultatmässigt 2019 under teknisk 
servicenämnd. Kostnaden är av engångskaraktär.

Övriga avdelningar redovisar ett nollresultat eller ett positivt resultat.

Skattefinansierad verksamhet inom gamla serviceförvaltningen redovisar en 
prognos -7.0 mnkr.

Avvikelsen består av -7.5 mnkr för måltidsservice samt -1.2 mnkr för lokalvård. 
Måltidsservice flyttas efter beslut i kommunfullmäktige till socialnämnden och 
bildningsnämnden 2019 men ligger kvar resultatmässigt 2019 under teknisk 
servicenämnd.

Teknisk serviceförvaltning lyfter ett ärende i teknisk servicenämnd 191211 för att 
få en bättre och mer rättvis modell för prissättning inom lokalvården.

IT-avdelningen redovisar ett positivt resultat +1.0 mnkr och fastighet + 0.5 mnkr.

Taxefinansierad verksamhet redovisar totalt en prognos -7.5 mnkr. Avvikelsen 
består av energiavdelningen som redovisar en prognos -7.5 mnkr samt VA-
avdelningen som redovisar en prognos -1.0 mnkr. Avfalls-  och 
återvinningsavdelningen redovisar en prognos + 1.2 mnkr.

Teknisk servicenämnd har beslutat 191113 om en taxehöjning 6.7 % för elnätet 
som  motsvararar 5.9 mnkr/år. Höjningen är baserad på att få elnätet inom 
förvaltningen i ekonomisk balans på 12 månader. Taxehöjningen kan träda i kraft 
200301 vilket motsvarar endast 10 månader och därmed kommer ekonomin vara i 
balans först 2021.

VA-avdelnings resultat är belastat med direktavskrivningar motsvarande 5.72 mnkr 
avseende utrangerade anläggningstillgångar. VA-avdelningen beräknar att vara i 
ekonomisk balans 2020.

 

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att godkänna förvaltningens yttrande som eget yttrande samt

att översända yttrandet till kommunstyrelsen.

 

Skickas till
Kommunstyrelsen
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§ 161 Äskande av investeringsmedel 
omklädningsrum ishall 
Dnr TSN 2019/377

Ärendebeskrivning
Sedan många år har det från Trelleborgs Ishockeyförening och Trelleborgs 
Konståkningsklubb inkommit önskemål till kultur- och fritidsnämnden om fler 
omklädningsrum till ishallen i Söderslättshallen. Befintligt antal omklädningsrum 
utgör idag begränsningar i den verksamhet som kan bedrivas i hallen.

2014 togs ett förslag till utbyggnad på ishallens östra sida fram i samråd mellan 
dåvarande fritidsförvaltning och serviceförvaltning. Förslaget avsåg två 
omklädningsrum och ett domarrum med tillhörande duschar och toaletter i ett plan. 
Projektet genomfördes aldrig då inga investeringsmedel beviljades och sedan dess 
har olika lösningar och förslag diskuterats.

Även IFK Trelleborg Friidrott har framfört behov av omklädningsrum, utvändig 
toalett, förråd samt samlingslokal i anslutning till Östervångsstadion vilket skulle 
kunna lösas med en tillbyggnad i två plan.

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 190515, §51, att uppdra åt kultur- och 
fritidsförvaltningen att beställa en förstudie av teknisk serviceförvaltning baserat på 
de ritningar och förslag som togs fram 2014 med tillägg av en andra våning.

Teknisk serviceförvaltning inkom med två förslag där samtliga berörda föreningar 
har fått delge sina synpunkter. Kultur- och fritidsnämnden beslutade 190821, §79, 
att gå vidare med ett av dessa samt att föreslå tekniska servicenämnden att 
skyndsamt arbeta vidare så att ett investeringsärende kan skickas till 
kommunstyrelsen för behandling så snart som möjligt.

Förutsättningar för projektets genomförande är att kultur- och fritidsnämnden får 
kostnadstäckning för den hyra som uppstår till följd av investering

Beredning
Se bifogad tjänsteskrivelse för Handlingsalternativ, Organisation och Tidplan samt 
Ekonomi.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att hos kommunfullmäktige äska investeringsmedel om totalt 11 550 000 kr till 
teknisk servicenämnds investeringsbudget år 2020 för byggnation av rubricerat 
projekt.
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§ 162 Delegationsbeslut teknisk servicenämnd 
2019
Dnr TSN 2019/18

Ärendebeskrivning
Förvaltningen meddelar att följande beslut har fattats på delegation: Protokoll A-L.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att lägga delegationsbesluten till handlingarna.
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§ 163 Reviderad sammanträdeskalender TSN 
2020 
Dnr TSN 2019/441

Ärendebeskrivning
Förslag på reviderad sammansträdeskalender för teknisk servicenämnd 2020, se 
bifogad fil.  

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att teknisk servicenämnd ska sammanträda 2020 enligt förvaltningens förslag.
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§ 164 Nytt dataskyddsombud för teknisk 
servicenämnd 2020-01-01
Dnr TSN 2019/501

Ärendebeskrivning
Dataskyddsförordningen utgör en moderniserad och ansvarsbaserad ram för 
efterlevnad av bestämmelserna om dataskydd i EU. Enligt förordningen är det 
obligatoriskt för teknisk servicenämnd, som personuppgiftsansvarig för teknisk 
serviceförvaltning, att utse ett dataskyddsombud. Vid personalbyte behöver ett nytt 
dataskyddsombud utses.

Dataskyddsombudet ska bland annat ha kunskaper om dataskyddsförordningen, 
känna organisationens kärnverksamhet, veta hur organisationen behandlar 
personuppgifter och hur organisationens informationsteknik och IT-säkerhet 
fungerar samt ha förmåga att sprida information och etablera en dataskyddskultur 
inom organisationen. Ju mer komplex personuppgiftsbehandlingen är och ju större 
mängd känsliga uppgifter som behandlas, desto mer sakkunskap behöver 
dataskyddsombudet.

Beredning
Informationssäkerhetssamordnare Patrik Siltanen föreslås utses till nytt 
dataskyddsombud för teknisk servicenämnd från och med 2020-01-01.  

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att utse informationssäkerhetssamordnare Patrik Siltanen till nytt dataskyddsombud 
från och med 2020-01-01.
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§ 165 Informationsärenden
Dnr TSN 2019/498

Ärendebeskrivning
- Månadsrapport

Se bifogade filer.

- Projektredovisning

Se bifogad fil.

- Ny renhållningsordning

- Avtal mellan teknisk servicenämnd och AB Visit Trelleborg avseende 
småbåtshamnarna

Förslag på avtal, se bifogad fil.

Beslut
Teknisk servicenämnd beslutar

att lägga informationsärendena till handlingarna.
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